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CAMPIONATI ITALIANI  ASSOLUTI GARA CAL. FED. O REG. N° 4070

COD. ORGANIZZATORI BZJL NOME SOCIETA'" ASD SKIALPRACE AHRNT

LOCALITA" RIO BIANCO DATA 14/ 1/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO V. ROMOR 10FPR NOME PERCORSO SKIALPRACE

ASSISTENTE DT P. THALER 4H6WM LUNGHEZZA 16,5 Km

DIRETTORE DI GARA T. SCALISI 4C93A DISLIVELLO SALITA 1690 m

DIRETTORE DI PERC. M. NEUMAIR OE1Y2 DISLIVELLO DISCESA 1690 m

DISLIVELLO TOTALE 3380 m
ORA DI PARTENZA:  10.00.00
METODO DI PARTENZA: MASSA TECNICA GARA: CLASSICA
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
SENIORES - MASCHILE
1 2 4L9F2 ANTONIOLI Robert 1990 GM01 CS ESERCITO - 1:40'34.2 0.0
2 4 A0932 BOSCACCI Michele 1990 GM01 CS ESERCITO - 1:40'45.4 1.2
3 5 4LR8V MAGUET Nadir 1993 GM01 CS ESERCITO - 1:41'14.9 40.7
4 87  HA71Y NICOLINI Federico 1994 TN  TND1 BRENTA TEAM - 1:42'29.1 1'54.9
5 3  13XM2 EYDALLIN Matteo 1985 GM01 CS ESERCITO - 1:43'34.6 3'00.4
6 1 4H8CP REICHEGGER Manfred 1977 GM01 CS ESERCITO - 1:43'52.1 3'17.9
7 109 9064D LANFRANCHI Pietro 1978 AC BG08 VALGANDINO - 1:45'31.5 4'57.3
8 117 6183001 WEISSKOPF Martin 1990 AUT OESV - 1:46'47.3 6'13.1
9 80 AA17P OBERBACHER Alex 1994 VE BLBA BOGN DA NIA - 1:49'24.0 8'49.8
10 156  A0368 CRAFFONARA Lois 1980 AA BZJH ASD BADIASPORT - 1:51'27.1 10'52.9
11 125 3RDER MOLING Michael 1988 AA BZJH ASD BADIASPORT - 1:51'27.5 10'53.3
12 169 WALDER Johannes 1986 AUT TEAM KARPOS AUST - 1:51'44.0 11'09.8
13 106  9AC97 BECCARI Filippo 1979 TN  TN45 SKI TEAM FASSA - 1:53'17.6 12'43.4
14 6 1JRP4 LENZI Damiano 1987 GM01 CS ESERCITO - 1:55"19.1 14'44.9
15 83  X058Z HOCHSTAFFL Marc 1985 AA BZJL ASD SKIALPRACE A - 1:56'47.1 16'12.9
16 166 PO11F CAROBBIO Daniele 1997 AC BG55 13 CLUSONE - 1:57'20.8 16'46.6
17 110  CARG6P SALVADORI Alex 1986 TN  TNHF ALPIN GO RENDEN - 1:57'27.7 16'53.5
18 86 85LPL PEDERGNANA Nicola 1993 TN  TND1 BRENTA TEAM - 1:58'06.4 17'32.2
19 59 WOEYK OBERARZBACHER Manuel 1994 AA BZJL ASD SKIALPRACE A - 1:59'47.4 19'13.2
20 164  3WYXA DE SIMONE Roberto 1984 AA BZ11 ASV GOSSENSASS - 2:00'39.2 20'05.0
21 157 4LHMM ANTIGA Ivan 1971 TN  TND1 BRENTA TEAM - 2:01°23.0 20'48.8
22 124 91LAY MACCABELLI Michele 1976 TN  TNA4 VALLE DEI LAGHI - 2:03'51.5 23'17.3
23 81 1M4WF BOSCACCI Graziano 1969 AC SO09 POL ALBOSAGGIA - 2:03'55.5 2321.3
24 8 4AWHA DELLA MEA Giuseppe 1987 FVG UD58 US ALDO MORO - 2:03'59.2 2325.0
25 143  LAA8J FEDRIZZI Gabriele 1992 TN  TND1 BRENTA TEAM - 2:04'01.6 2327.4
26 37 1622  MANEA Silviu 1983 ROU C.S. STEAUA - 2:04'14.7 23'40.5
27 18  VO3TE NOCKER Michael 1991 AA BZJL ASD SKIALPRACE A - 2:04'15.2 23'41.0
28 66  VO7WF DEBIASI Andrea 1991 TN  TND6 VIGOLO VATTARO - 2:04°23.1 23'48.9
29 131 CO5RY PFATTNER Franz 1971 AA  BZE2 ASV MARTELL - 2:05"11.1 24'36.9
30 47  DAANH PAREINER Michael 1990 AA BZJL ASD SKIALPRACE A - 2:06'22.5 25'48.3
31 163  CAVTD PROTTI Andrea 1981 VE  BLA1 DOLOMITI SKi - 2:06'36.7 26'02.5
32 46  67FPN STEINER Anton Johann 1965 AA BZE2 ASV MARTELL - 2:06'37.4 26'03.2
14-01-2018 / RIOBIANCO (BZ) 8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
WWW.Crono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

https://www.facebook.com/cronobz

Folgen Sie uns auch auf Facebook



POS

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
)
91
92
93
94
95
9
97
98
99

100

101

NUM
PETT

121
94
78
85

167

137
52
76

11

140

103
74
67
72

105
38

150

153
54
39

130

113
92
64

116
26
34
41
98
11

133

107
97
93

149
17
49

148

114
90
99

102
30
45

160

165
48
43
29

144

100

154
15
84

120
60
65
31

118
88
13
57

123
55
75
10
22
32

161

NUM
CODICE

LA1PE
MOP96
64CER
N065X
PO1XX
T0356
OFATE
HA5F1
ROFOD
53Y7Y
86938
1067003
MOD4Y
6183
ODKCD
3D52H
91L83
6340000
ROD8A
POXD4
ROF3P
PO1L6
VO3TA
FA7ND

NOHF5
51CW5
TO2AJ
COH65
NOF89
ROFL2
T02C4
CATRR
5047005
DAV35
1M4PH
3WYWY
WO02WN
TO46A
5047005
DAXKA
90NE1
1JHYV
EACXM

3RDR5
6027005
EAMEK
1LCM1
902X4
V06ZM
HAPPP
X088J
ROJEH
LAPJC
8635L
ROJEF
FALES5
EAE26
N068D
LA717
TO39F
X08TK
TOORW
CARAZ
R0O08T
PO1L5
1JHTW
HAP4J

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

NEGRONI Manuel
ADANG Jean Paul
ELSLER Martin
MELCHIORI Mattia
BERTO' Samuele
AINHAUSER Thomas
DALVAI Armin
BIASIOLI Andrea
GIETL Manuel
DORFMANN Manfred
TONET Nicola
WERNIG Stefan
RAFFL Marian
BASTIELER Marian Franz
SELBER Federico
GALIZZI Davide
BRIDA Nicola
KOLLER Thomas
GOSTNER Elmar
ECCHER Mattia
GRETTER Stefano
SOMMADOSSI Daniele
BRUNNER Martin
CALZOLARI Nicola
VERBNJAK Heinz
TREBO Mike
MONTEMEZZI Paolo
BRUNNER Bernhard
CAMPESTRINI Camillo
ZADRA Mattia
DAVERDA Hannes
WEISSTEINER Valentin
BIANCHINI Graziano
TRITSCHER Josef
DELLAGIACOMA Andrea
MARTINELLI Alessandro
IRSARA Andreas
ANDREIS Daniele
SARTORI Tiziano
TRITSCHER Elmar
BETTIN Mauro
VERONESE Luciano
WEGER Hubert
CORAZZA Germano
HUBER Markus
IRSARA Michael
DOECKE Max
DANTONE Lodovico
BELLINA Mattia
WALDER Philip
CATERINA Massimo
BAILONI Claudio
WENIN Oswald
BROILO Ermanno
BRUGGER Leonhard
BEE Ivo

TAMANINI Fabio
GRUBER Franz
REDOLFI Mauro
MENAPACE Manuel
BENVENUTI Mirko
SALAZER Luca
THALER Josef
VIVARI Christian
VALENTINI Stefano
POMAROLLI Thomas
SANTONI Marco
SCHNARF Gabriel
HOFER Franco
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ANNO

1985
1982
1966
1990
1990
1995
1989
1983
1983
1970
1985
1988
1980
1989
1985
1983
1996
1965
1979
1991
1990
1986
1986
1983
1973
1995
1976
1987
1964
1990
1986
1990
1978
1968
1981
1989
1972
1991
1985
1973
1968
1967
1963
1972
1968
1975
1990
1983
1989
1991
1989
1970
1965
1986
1965
1971
1987
1970
1970
1995
1984
1993
1982
1981
1977
1979
1973
1987
1966

CoM

AC
TN
TN
TN

VE

mE 2

AUT

AUT
TN
TN
TN
AUT

TN
TN
TN

VE
AUT

AC

TN

23322

AUT
TN
AC

TN
TN
AUT
VE
AOCC

VE
GER
VE
AUT
VE
FVG

COD. SOCIETA'

BG58 GROMO AD
BZJH ASD BADIASPORT
TN45 SKI TEAM FASSA
TNJP VAL DI NON
TND1 BRENTA TEAM
BZ44 ASC SARNTAL
BLBA BOGN DA NIA
TNA4 VALLE DEI LAGHI
BZJL ASD SKIALPRACE A
BZJL ASD SKIALPRACE A
BL61 VAL VISDENDE
WSV REICHENAU
BZE2 ASV MARTELL
SPORTUNION KOHLG
TNKO DEBOI SKI TEAM
TND1 BRENTA TEAM
TND1 BRENTA TEAM
SV CROSS THE ALP
BZ11 ASV GOSSENSASS
TND6 VIGOLO VATTARO
TND6 VIGOLO VATTARO
TNA4 VALLE DEI LAGHI
BZJL ASD SKIALPRACE A
BLA1 DOLOMITI SKI
MARTINI SPEED RE
BZJH ASD BADIASPORT
BSC6 ADAMELLO SKI
BZJL ASD SKIALPRACE A
TN22 CIMA DODICI
TNJP VAL DI NON
BZ07 ASC OLANG
BZJL ASD SKIALPRACE A
TND6 VIGOLO VATTARO
WSV RAMSAU
TNF3 US DOLOMITICA
SO09 POL ALBOSAGGIA
BZJH ASD BADIASPORT
TND1 BRENTA TEAM
TNA4 VALLE DEI LAGHI
WSV RAMSAU
BLA1 DOLOMITI SKI
TOO01 VALSANGONE
BZJL ASD SKIALPRACE A
BLA1 DOLOMITI SKI
SC BAD KOHLGRUB
BLBA BOGN DA NIA
D.S.v.
BLBA BOGN DA NIA
UD58 US ALDO MORO
BZE2 ASV MARTELL
TNA4 VALLE DEI LAGHI
TND6 VIGOLO VATTARO
BZ43 AWSV ST.PANKRAZ
TND6 VIGOLO VATTARO
BZJL ASD SKIALPRACE A
BL14 NORDIC SPORTFUL
TND6 VIGOLO VATTARO
BZE2 ASV MARTELL
TNJK ALP VAL DI SOLE
TNJP VAL DI NON
TNA4 VALLE DEI LAGHI
TNJP VAL DI NON
BZ43 AWSV ST.PANKRAZ
TND1 BRENTA TEAM
BLBA BOGN DA NIA
TND1 BRENTA TEAM
TNA4 VALLE DEI LAGHI
BZ07 ASC OLANG
TND1 BRENTA TEAM

TEMPO DISTACCO

FINALE

2:07'30.4
2:08'03.2
2:08'23.4
2:08'26.5
2:08'29.6
2:08'43.3
2:08'45.2
2:09'06.7
2:09'07.5
2:09'13.2
2:09'21.7
2:10'42.6
2:10°'58.9
2:11'01.1
2:11"14.7
2:11'48.5
2:11'55.8
2:12'19.3
2:12'22.4
2:12'37.2
2:13'40.6
2:13'43.0
2:13'44.7
2:13'47.8
2:13'53.4
2:14'13.6
2:14'40.9
2:14'59.9
2:15'00.8
2:15'21.7
2:15'48.5
2:16'19.9
2:16'31.7
2:16'47.2
2:16'59.1
2:17°00.1
2:17'37.2
2:17°'42.0
2:18'52.0
2:19'48.7
2:20'08.5
2:20°25.2
2:21"12.6
2:21'28.2
2:21'40.4
2:21'43.7
2:21'53.5
2:22'12.6
2:22'26.9
2:22'45.6
2:22'57.0
2:23'10.3
2:23'43.2
2:25'02.2
2:26'23.0
2:26'24.9
2:27'26.4
2:27'38.0
2:28'10.8
2:28'29.9
2:28'52.5
2:29'05.1
2:29'08.1
2:29'"11.8
2:29'54.1
2:30'36.9
2:31'03.8
2:31'49.1
2:31'51.1

26'56.2
27'29.0
27'49.2
27'52.3
27'55.4
28'09.1
28'11.0
28'32.5
28'33.3
28'39.0
28'47.5
30'08.4
3024.7
3026.9
30'40.5
31'14.3
3121.6
31'45.1
31'48.2
32'03.0
33'06.4
33'08.8
33'10.5
33'13.6
33'19.2
33'39.4
34'06.7
34'25.7
34'26.6
34'47.5
35'14.3
35'45.7
35'57.5
36'13.0
36'24.9
36'25.9
37'03.0
37'07.8
38'17.8
39'14.5
39'34.3
39'51.0
40'38.4
40'54.0
41'06.2
41'09.5
41'19.3
41'38.4
41'52.7
42'11.4
42'22.8
42'36.1
43'09.0
44'28.0
45'48.8
45'50.7
46'52.2
47'03.8
47'36.6
47'55.7
48'18.3
48'30.9
48'33.9
48'37.6
49'19.9
50'02.7
50'29.6
51'14.9
51'16.9

PNT
TAB
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POS

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

PARTECIPANTI

NON PARTITI

NUM
PETT

101
122
28
132
79
19
126
42
25
70
139
168
23
40
56
115
27
142
136
9
77
12
24
61
44
138
158
108
145
20
152
91
141
14
16
62
35
73
119
104
134
69
71
162
21

7

9
33
36
50
53
58
68
89
95
128
129
135
147
151
159

NUM
CODICE

HA30A

EAM1Y
CO5TT
3VX07
9201T
WO084F
NOJ2R
HAS53T
DA27M
X07RX

DAK8R
RO8XR
TO2CA
Wo04ZT
VO04RD
P021C
TOATP
WO049P
EAGP6
WO0D26
X0882
CAK5T
49T6V
53MM1
54AN3
N081K
PONZ1
W0672
NOEZA
X09H1
POYKZ
W02ZK
CAM8D
LARNC
TO6JK
X03R5
X053Y
VOEC8
X00DW
DA993
EAPNL
EATTY
WO5KL

X088K
NOF06
OCNOF
CAJVE
710EA
0DY9V
0TL73
13APK
1147824
MOHAH
HASKF
356EE
DARZ9

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MAYR Paul Robert
OBERHAMMER Robert
BERNARDI Alberto
DAPORTA Harald
PODETTI Franco
ZANOTELLI Tommaso
COSTA Daigoro Antoni
COLLE Adriano
PODETTI Paolo
CAPOSASSI Herbert
CALGARO Giulio
SEIWALD Gerhard
BETTEGA Federico
FRESCURA Mauro
GRETTER Mattia
TATZ Jonas

TONINI Daniele
MELA Ferdinando
TISI Federico
TAUBER Simon
UBALDI David
PALLUA Sebastiano
PARIS Georg

KEIM Alexander
CHEMOTTI Marco
KRISTANDL Andreas
FRESCURA Andrea
CODEMO Mauro
ANDREOLLI Mathias
BERTOLDI Michele
AGOSTINI Michele
HAGLLER Benjamin
CORSI Adolfo
RICCADONNA Nicolo'
TAVERNINI Heinrich
BIZZARRI Giovanni
DELPERO Gianni
CASAGRANDA Nicolo'
LORENZIN Antonio
ROLFI Moreno
DEGANO Massimo
BIANCHINI Andrea
MONDINI Andrea
FERRARI Fabrizio
COVI Andrea

169
16

MAGNINI Davide
SNAJDR Michal
TOMASELLI Christian
THALER Herbert
LOSS Enrico
PICHLER Oliver
REVERSI Ivan
BOFFELLI William
STEINHAUSER Peter
VEZZOLI Alberto
GRESSANI Cristian
PLONER Markus
CELEGHINI Federico
CINESI Michel
BARAZZUOL Filippo
AYMONOD Henri
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PUNTI

ANNO

1960
1989
1979
1971
1969
1965
1989
1971
1965
1979
1973
1968
1977
1970
1993
1992
1987
1987
1983
1991
1966
1985
1974
1976
1970
1989
1976
1976
1985
1987
1969
1990
1961
1980
1959
1968
1971
1990
1992
1985
1989
1959
1980
1966
1987

1997
1994
1981
1980
1997
1984
1975
1993
1953
1965
1974
1991
1971
1983
1989
1996

CoM

AA
AUT
TN
AA
TN
FVG
VE
VE
TN
FVG
VE
AUT
TN
VE
TN

TN
TN
TN

TN
VE

CAE
TN

VE
VE
TN
TN
TN

TN
TN

CAE
TN
TN
FVG
AC
FVG
TN
TN
TN
TN

CZE
AUT

VE

TN
AC

FVG
AUT
CAE
AC
AOCC
VA

COD. SOCIETA'

BZJL ASD SKIALPRACE A

TNA4 VALLE DEI LAGHI
BZ11 ASV GOSSENSASS
TNJK ALP VAL DI SOLE
UD58 US ALDO MORO
BL42 VALLE AGORDINA
BLA1 DOLOMITI SKI
TNJK ALP VAL DI SOLE
UD25 SS FORNESE
VITH PICCOLE DOLOMITI
DSG LESACHTAL
TNA4 VALLE DEI LAGHI
BL61 VAL VISDENDE
TND6 VIGOLO VATTARO
BZ11 ASV GOSSENSASS
TNJP VAL DI NON
TND6 VIGOLO VATTARO
TNHF ALPIN GO RENDEN
BZJL ASD SKIALPRACE A
TNA4 VALLE DEI LAGHI
BL11 VAL FIORENTINA
BZ43 AWSV ST.PANKRAZ
PR4A KINO MANA SKIALP
TNA4 VALLE DEI LAGHI
BZE2 ASV MARTELL
BL61 VAL VISDENDE
BLAX VETTE FELTRINE
TNHF ALPIN GO RENDEN
TNJP VAL DI NON
TNA4 VALLE DEI LAGHI
BZ44 ASC SARNTAL
TN45 SKI TEAM FASSA
TNHF ALPIN GO RENDEN
BZE2 ASV MARTELL
PR4A KINO MANA SKIALP
TND1 BRENTA TEAM
TN34 RUJOCH
PN12 VALCELLINA
VB38 OSSOLA SKI TEAM
UD58 US ALDO MORO
TND6 VIGOLO VATTARO
TND1 BRENTA TEAM
TND1 BRENTA TEAM
TND1 BRENTA TEAM

GM01 CS ESERCITO
CZE

BZ43 AWSV ST.PANKRAZ

TV4L SKIALPVALDOBBIADENE

BZE2 ASV MARTELL
TNJP VAL DI NON
BG97 UNDER UP

BZJL ASD SKIALPRACE AHRNTAL

BZ11 ASV GOSSENSASS
UD58 US ALDO MORO

MO4H TEAM SKIAPP
BG58 GROMO AD

TO44 PRALI VAL GERMA
AO11 CORRADO GEX

TEMPO DISTACCO

FINALE

2:32'44.9
2:32'46.3
2:33'08.4
2:33'53.0
2:34'05.1
2:3421.1
2:34'48.7
2:34'53.6
2:34'54.3
2:35'46.7
2:35'48.6
2:35'57.0
2:36'16.1
2:36'52.2
2:38'"11.4
2:38'25.9
2:38'57.5
2:39'02.7
2:40'10.2
2:40'13.5
2:40'5.1
2:40'24.3
2:41'06.1
2:42°24.3
2:44'15.9
2:44'34.7
2:4521.3
2:46'29.1
2:48'32.7
2:50'33.0
2:50°33.7
2:51'20.7
2:52'53.3
2:53'33.1
2:54'45.6
2:55'39.5
2:57'20.2
2:58'07.5
3:00'05.6
3:04'23.1
3:05'07.2
3:08'47.2
3:10"12.8
3:10'56.5
3:20'23.1

52'10.7
52'12.1
52'34.2
53'18.8
53'30.9
53'46.9
54'14.5
54'19.4
54'20.1
556'12.5
55'14.4
5522.8
55'41.9
56'18.0
57'37.2
57'51.7
58'23.3
58'28.5
59'36.0
59'39.3
59'40.9
59'50.1
1:00'31.9
1:01'50.1
1:03'41.7
1:04'00.5
1:04'47 1
1:05'54.9
1:07'58.5
1:09'58.8
1:09'59.5
1:10'46.5
1:12'19.1
1:12'568.9
1:14'11.4
1:15'05.3
1:16'46.0
1:17'33.3
1:19'31.4
1:23'48.9
1:24'33.0
1:28'13.0
1:29'38.6
1:3022.3
1:39'48.9

PNT
TAB
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POS NUM

NUM

PETT  CODICE

NON ARRIVATI

51
63
82
112
127
146
155

SQUALIFICATI

TO7YC
VOEEH
MO9HO
HA4X4
NOFCD
ROT3V
DA8H1

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

7

DAGAI Alex

VANETTI Matteo
NIEDERWIESER Christoph
PAVANELLO Andrea
MAZZOLANI Marco
PASOTTI Luca

THALER Winfrid
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PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO

1987
1977
1974
1992
1971
1980
1991

CoM

AC

VE
CAE
AC

14.05

COD. SOCIETA'

BZJH ASD BADIASPORT

VB38 OSSOLA SKI TEAM

BZJL ASD SKIALPRACE AHRNTAL
BLA1 DOLOMITI SKI

MO4H TEAM SKIAPP

BS92 UGOLINI SKI

BZ44 ASC SARNTAL

TEMPO DISTACCO
FINALE

LA GIURIA

PNT
TAB
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